
Zadavatel: Statutární město Ostrava 
sídlo: Prokešovo náměstí 8729 30Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 00845451 

    

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
veřejný zadavatel oznamuje v souladu s ust. § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), že v rámci veřejné zakázky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 zákona s názvem: 

 

„Provoz, údržba a servis výtahů a eskalátorů přednádražního 
prostoru Svinov“ 

 

R O Z H O D L 
 

v souladu s ust. § 81 odst. 1, písm. b) o výběru nejvhodnější nabídky usnesením Rady 
města Statutárního města Ostravy č. 7028/RM1014/92  ze dne 16. 4. 2013, a to dle 

základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
Vybraný uchazeč:   ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o. 

Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 
IČ: 61507229 

 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí Uchazeč 

1. 
ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o. 

Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 
IČ: 61507229 

2. 
OTIS a.s. 

J. Opletala 1279, 690 02 Břeclav 
IČ: 42324254 

 
Odůvodnění: 
Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky 
byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona. 
Zadavatel využil jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci.  
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 110 odst. 4 zákona. 
Námitky může stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s vybraným uchazečem.  
 

V Ostravě dne 17.4.2013 
 
 
 
 

……………………………………… 

Ing. Hana Buříková 
zástupce organizátora eCENTRE, a.s. 

 


		2013-04-17T08:34:03+0200




